湖北省地方标准公告

2020 年第 7 号（总第 200 号）

湖北省市场监督管理局关于批准发布

《菜饲两用油菜生产技术规程》等 13 项

地方标准的公告

我局批准《菜饲两用油菜生产技术规程》等 13 项地方标准

（见附件），现予公布。标准正文和有关备案信息可通过地方标

准信息服务平台（http://dbba.sacinfo.org.cn/）查询。

                           湖北省市场监督管理局

2020 年 10 月 14 日

— 2 —

附件

序号 标准号 标  准  名  称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB42/T 1558-2020 菜饲两用油菜生产技术规程  2020-09-02 2020-12-02

2 DB42/T 1559-2020 饲料油菜与规模猪场种养结合技术规程  2020-09-02 2020-12-02

3 DB42/T 1560-2020 规模猪场生物安全建设与管理规范  2020-09-02 2020-12-02

4 DB42/T 1561-2020 种猪场猪繁殖与呼吸综合征净化规程  2020-09-02 2020-12-02

5 DB42/T 1562-2020 羊布鲁氏菌病分区监测净化技术规范  2020-09-02 2020-12-02

6 DB42/T 1563-2020 植物园环境教育评价规范  2020-08-31 2020-11-30

7 DB42/T 1564-2020 植物专类园设计规范  2020-09-01 2020-12-01

8 DB42/T 1565-2020 城市社区社会工作服务要求  2020-09-03 2020-12-03

9 DB42/T 1566-2020 公务出行租赁机构服务基本规范  2020-09-01 2020-12-01

10 DB42/T 1567-2020 社会工作 低保核查服务与评估  2020-09-03 2020-12-03

11 DB42/T 1568-2020 社区志愿服务管理规范  2020-09-03 2020-12-03

12 DB42/T 1569-2020 幼儿园传统文化教育活动指南  2020-09-03 2020-12-03

13 DB42/T 1570-2020 智慧社区智慧家庭设备设施编码规则  2020-09-02 2020-12-02